
Městys Přídolí, IČO 00246093 KEO4 1.9.2 UR007

Rozpočtové změny - kontrola na Fin 2-12M - starosta

Schválené rozpočtové opatření  č. 12/2021

NázevPar N+Z+Uz ZJPol Před změnou Změna Po změně

Příjmy
org1 org2

Daň z příjmů fyzických osob placená11 063,001112 75 738,00 86 801,00
Daň z příjmů fyzických osob vybíraná33 012,001113 269 771,00 302 783,00
Daň z příjmů právnických osob94 469,001121 2 422 947,00 2 517 416,00
Daň z přidané hodnoty380 507,001211 5 000 000,00 5 380 507,00
Poplatek za provoz systému250,001340 356 057,00 356 307,00
Správní poplatky260,001361 5 000,00 5 260,00
Daň z nemovitých věcí48 983,001511 939 389,00 988 372,00

98037 Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl.7 352,004111 173 981,31 181 333,31
celkem: 575 896,009 242 883,31 9 818 779,31Změny za Par

25 913 235,31 26 489 131,31Za Par celkem:

Příjmy z poskytování služeb a výrobků15 000,0021112310 532 188,00 547 188,00

Pitná voda
2310 celkem: 15 000,00 Pitná voda532 188,00 547 188,00Změny za Par

532 188,00 547 188,00Za Par celkem:2310

Příjmy z poskytování služeb a výrobků4 720,0021112321 387 137,00 391 857,00

Odvádění a čištění odpadních vod a
2321 celkem: 4 720,00 Odvádění a čištění odpadních vod a387 137,00 391 857,00Změny za Par

387 137,00 391 857,00Za Par celkem:2321

Přijaté neinvestiční dary7 500,0023213399 15 000,00 22 500,00

Ostatní záležitost kultury, církví a
3399 celkem: 7 500,00 Ostatní záležitost kultury, církví a15 000,00 22 500,00Změny za Par

15 000,00 22 500,00Za Par celkem:3399

Příjmy z poskytování služeb a výrobků1 990,0021113612 26 605,00 28 595,00

Bytové hospodářství
3612 celkem: 1 990,00 Bytové hospodářství26 605,00 28 595,00Změny za Par

486 684,00 488 674,00Za Par celkem:3612

Příjmy z prodeje pozemků227 000,0031113639 1 966 197,00 2 193 197,00

Komunální služby a územní rozvoj
3639 celkem: 227 000,00 Komunální služby a územní rozvoj1 966 197,00 2 193 197,00Změny za Par

2 236 626,00 2 463 626,00Za Par celkem:3639

Příjmy z poskytování služeb a výrobků30,0021116171 666,00 696,00
Příjmy z prodeje zboží (již2 760,0021126171 74 060,00 76 820,00

Činnost místní správy
6171 celkem: 2 790,00 Činnost místní správy74 726,00 77 516,00Změny za Par

227 917,00 230 707,00Za Par celkem:6171

Příjmy z úroků (část)686,0021416310 4 916,00 5 602,00

Obecné příjmy a výdaje z
6310 celkem: 686,00 Obecné příjmy a výdaje z4 916,00 5 602,00Změny za Par

4 916,00 5 602,00Za Par celkem:6310

Rozpočtové příjmy celkem

835 582,0012 249 652,31 13 085 234,31

17 634 000,00 31 280 501,31

Změna příjmů celkem

1/4



Městys Přídolí, IČO 00246093 KEO4 1.9.2 UR007

Rozpočtové změny - kontrola na Fin 2-12M - starosta

Změna závazných ukazatelů

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Příjmy
org1 org2Nst Zdr Uz

NázevPar N+Z+Uz ZJPol Před změnou Změna Po změně

Výdaje
org1 org2

00459 Opravy a udržování1 113 363,0051712212 0,00 1 113 363,001)

Silnice
2212 celkem: 1 113 363,00 Silnice0,00 1 113 363,00Změny za Par

2 345 000,00 3 458 363,00Za Par celkem:2212

Drobný hmotný dlouhodobý majetek-153 163,0051373117 732 551,00 579 388,002)
Nákup materiálu jinde nezařazený100,0051393117 334 012,00 334 112,003)
Nákup ostatních služeb16 698,0051693117 23 437,00 40 135,004)
Opravy a udržování19 785,0051713117 320 000,00 339 785,005)
Nákup dlouhodobého hmotného116 580,0061293117 0,00 116 580,006)

První stupeň základních škol
3117 celkem: 0,00 První stupeň základních škol1 410 000,00 1 410 000,00Změny za Par

6 253 483,00 6 253 483,00Za Par celkem:3117

Opravy a udržování85 883,0051713322 30 000,00 115 883,007)

Zachování a obnova kulturních
3322 celkem: 85 883,00 Zachování a obnova kulturních30 000,00 115 883,00Změny za Par

30 000,00 115 883,00Za Par celkem:3322

Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma-2 100,0050113639 1 500 000,00 1 497 900,008)
Povinné pojistné na úrazové pojištění2 100,0050383639 0,00 2 100,009)

Komunální služby a územní rozvoj
3639 celkem: 0,00 Komunální služby a územní rozvoj1 500 000,00 1 500 000,00Změny za Par

12 909 000,00 12 909 000,00Za Par celkem:3639

98071 Nákup materiálu jinde nezařazený3 061,0051396114 0,00 3 061,0010
Nákup ostatních služeb108,0051696114 0,00 108,0011

98071 Nákup ostatních služeb1 092,0051696114 0,00 1 092,0012
98071 Cestovné121,0051736114 0,00 121,0013

Pohoštění119,0051756114 0,00 119,0014

Volby do Parlamentu ČR
6114 celkem: 4 501,00 Volby do Parlamentu ČR0,00 4 501,00Změny za Par

0,00 4 501,00Za Par celkem:6114

Pohonné hmoty a maziva-8 000,0051566171 30 000,00 22 000,0015
Konzultační, poradenské a právní-1 200,0051666171 87 350,00 86 150,0016
Neinvestiční transfery obcím9 200,0053216171 25 300,00 34 500,00200817

Činnost místní správy
6171 celkem: 0,00 Činnost místní správy142 650,00 142 650,00Změny za Par

3 509 188,00 3 509 188,00Za Par celkem:6171

Rozpočtové výdaje celkem

1 203 747,003 082 650,00 4 286 397,00

34 757 135,00 37 223 128,00

Změna výdajů celkem

NázevPar N+Z+Uz ZJPol Před změnou Změna Po změně

Financování
org1 org2

Změny stavu krátkodobých prostředků368 165,008115 5 574 461,69 5 942 626,69
celkem: 5 942 626,695 574 461,69

5 574 461,69
368 165,00Změny za Pol

5 942 626,69
8115
8115Za Pol celkem:

Rozpočtové financování celkem

368 165,005 574 461,69 5 942 626,69

17 123 135,00 5 942 626,69

Změna financování celkem

2/4



Městys Přídolí, IČO 00246093 KEO4 1.9.2 UR007

Rozpočtové změny - kontrola na Fin 2-12M - starosta

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 12

ad 1) usnesení 2021-28-04 - obnova MK Přídolí - Machovice
ad 2) závěs do sprchy, organizace zadávacího řízení "Obnova vybavení kuchyně ZŠ a MŠ Přídolí - 1. etapa", odborná
prohlídka 02.09.2021 - výtah v ZŠ a MŠ Přídolí, demontáž a montáž skleněného zábradlí MŠ Přídolí, montáž: oprava,
výměna - stojna 2 ks k zastřešení pískoviště, Pískoviště, domeček
ad 3) závěs do sprchy
ad 4) organizace zadávacího řízení "Obnova vybavení kuchyně ZŠ a MŠ Přídolí - 1. etapa", odborná prohlídka 02.09.2021 -
výtah v ZŠ a MŠ Přídolí
ad 5) demontáž a montáž skleněného zábradlí MŠ Přídolí, montáž: oprava, výměna - stojna 2 ks k zastřešení pískoviště
ad 6) Pískoviště, domeček
ad 7) generální oprava - čtyř kusů pilířů - kostelní ohradní zeď (období 26.07.2021 -30.09.2021)
ad 8) zákonné pojištění 3. a 4. Q/2021
ad 9) zákonné pojištění 3. a 4. Q/2021
ad 10) výdaje pro volby do Poslanecké sněmovny Parlamentu ČR 08. - 09.10.2021
ad 11) výdaje pro volby do Poslanecké sněmovny Parlamentu ČR 08. - 09.10.2021
ad 12) výdaje pro volby do Poslanecké sněmovny Parlamentu ČR 08. - 09.10.2021
ad 13) výdaje pro volby do Poslanecké sněmovny Parlamentu ČR 08. - 09.10.2021
ad 14) výdaje pro volby do Poslanecké sněmovny Parlamentu ČR 08. - 09.10.2021
ad 15) přestupky (01.07.2021 - 30.09.2021)
ad 16) přestupky (01.07.2021 - 30.09.2021)
ad 17) přestupky (01.07.2021 - 30.09.2021)

Změna závazných ukazatelů
17 508 633,001XXX XXXXX 16 940 089,00 568 544,00 DAŇOVÉ PŘÍJMYXXXX XXXXXXXXX XXXXX

2 598 173,002XXX XXXXX 2 565 487,00 32 686,00 NEDAŇOVÉ PŘÍJMYXXXX XXXXXXXXX XXXXX
2 193 197,003XXX XXXXX 1 966 197,00 227 000,00 KAPITÁLOVÉ PŘÍJMYXXXX XXXXXXXXX XXXXX

211 333,314111 XXXXX 203 981,31 7 352,000000 XXXXXXXXX XXXXX

22 511 336,3121 675 754,31 835 582,00Změna příjmů celkem
31 280 501,31Rozpočtové příjmy celkem 17 634 000,00

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Výdaje
org1 org2Nst Zdr Uz

22 947 343,005XXX XXXXX 21 860 176,00 1 087 167,00 BĚŽNÉ VÝDAJEXXXX XXXXXXXXX XXXXX
14 275 785,006XXX XXXXX 14 159 205,00 116 580,00 KAPITÁLOVÉ VÝDAJEXXXX XXXXXXXXX XXXXX

37 223 128,0036 019 381,00 1 203 747,00Změna výdajů celkem
37 223 128,00Rozpočtové výdaje celkem 34 757 135,00

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Financování
org1 org2Nst Zdr Uz

-11 180 508,318XXX XXXXX -11 548 673,31 368 165,00 FINANCOVÁNÍ0000 XXXXXXXXX XXXXX

-11 180 508,31-11 548 673,31 368 165,00Změna financování celkem
5 942 626,69Rozpočtové financování 17 123 135,00

3/4



Městys Přídolí, IČO 00246093 KEO4 1.9.2 UR007

Rozpočtové změny - kontrola na Fin 2-12M - starosta

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi
ukazateli).

Schválil starosta obce pod číslem: starosta                       Dne: 01.10.2021

Zastupitelstvo obce vzalo na vědomí dne:

Zveřejněno na úřední desce (oznámení) a webu obce dne:

Zpracoval: Schneedorferová Markéta       dne: 01.10.2021

4/4


